



توفیقات دولتی مردمی گاهی در میان تبلیغات منفی دشمنان گم می‌شود

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه، دکتر داود اسدیان در جلسه شورای اداری شهرستان مراغه با اشاره به اینکه تعامل جهانی کشورمان رو به توسعه و منطقی است، بیان کرد: برخلاف تبلیغات گذشته بدخواهان، دولت سیزدهم با نهادهای رسمی جهانی ارتباط دوسویه داشته و روابط منطقی کشورمان با کشورهای همسایه از جمله عربستان پررنگ تر شده است.

فرماندار مراغه اضافه کرد: مهمترین کار دولت مردمی این است که ابهت کدخدانمای جهان را شکسته و طی همین مدت ثابت شده است که بدون آمریکا نیز می‌توانیم با دنیا تعامل و مراحل پیشرفت را طی کنیم.

وی با اشاره به اینکه توطئه‌های بسیاری طی یک و نیم سال گذشته خنثی شده است، بیان کرد: دشمنان حتی به فرزندان ما هم رحم نمی‌کنند اما با هدایت حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی و حضور گسترده مردم در صحنه، وضعیت رو به بهبود است.

«اسدیان» اظهار داشت: رویکرد دولت مردمی، حزبی و شخصی نیست تا جایی که رییس‌جمهور دولت سیزدهم، توفیقات را به حساب نظام مقدس می‌گذارد و خدمتگزاری را سرلوحه کارهایش قرار می‌دهد.

وی راه اندازی فاز چهاردهم پارس جنوبی و الحاق ناو اقیانوس پیمای شهید مهدوی به نیروی دریایی سپاه را یادآوری کرد و افزود: بهره‌برداری از بیمارستان هزار تخته‌خوابی حضرت مهدی (عج) و بسیاری دیگر از توفیقات بزرگ دولت نیز باید به مردم بازگو شود.

استقلال مسئولان اجرایی در انتخابات سال آینده حفظ شود

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه مراغه با بیان اینکه قوه مجریه مهمترین قوه کشور به شمار می‌رود و رییس‌جمهور بعد از رهبری بالاترین مقام کشور است، بیان کرد: استقلال مسئولان این قوه در شهرستان باید در انتخابات سال آینده مجلس حفظ شود.

آیت‌الله محمدتقی پورمحمدی با بیان اینکه برانزده مسئولان اجرایی نیست که دنباله‌رو نامزدهای انتخاباتی باشند، اضافه کرد: تحرک نامزدهای انتخاباتی در سال بعد افزایش خواهد یافت و مسئولان اجرایی شهرستان در چنین شرایطی باید بی‌طرف و مستقل باشند.

وی با تأکید بر اینکه مسئولان باید توان خود را برای کاهش مشکلات مردم در طبق اخلاص بگذارند، اظهار داشت: مسئولان نظام مقدس جمهوری اسلامی در چنین شرایطی وظایف سنگینی بر دوش دارند و باید برای ادای آن به نحو احسن تلاش روزافزون داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه، در این جلسه از مدیران نمونه شهرستان در سال جاری شامل «رحمت‌الله عطایی، معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری»، «محمد مقتومی، شهردار»، «نادر شریفی، رئیس اداره راهداری»، «الهوردی ارجمند، رئیس دانشکده علوم پزشکی» و «علی یوسفی ایده‌لو، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک» تجلیل شد.

«محمد تقی پور، رئیس اداره صمت»، «آرش پاکمهر، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری»، «پرویز حبیبی، رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی»، «محمد اصل شهریور، رئیس اداره گاز» و «علیرضا فولادی، مسئول دفتر ایرنا در جنوب آذربایجان شرقی» نیز در ردیف مدیران نمونه سال جاری این شهرستان معرفی شدند.

از دیگر مدیران نمونه شهرستان که در این آیین مورد تجلیل قرار گرفتند می‌توان به «فراز احمدی، رییس اداره دامپزشکی»، «کامران منصوری، رییس اداره تعزیرات حکومتی»، «امیر صادق دوست، رئیس حوزه بانگ سپه»، «افضل سلیمان دوست، دهیار روستای ورجوی» و «سید فتح موسوی دهیار روستای چلان سفلی» اشاره کرد.